Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019

                            №  757
г. Касимов
О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.08.2018 № 742

«О создании Совета по противодействию коррупции при главе администрации Касимовского муниципального района Рязанской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.08.2018 № 742 «О создании Совета по противодействию коррупции при главе администрации Касимовского муниципального района Рязанской области» (далее — постановление) следующие изменения:

- приложение № 3 к постановлению изложить новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике М.Н. Колесову.
Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                               Г.С. Боков
Приложение

к постановлению администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области от 20.05.2019 № 757

Состав

Совета по противодействию коррупции при главе администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	Боков

Герман Станиславович
	- глава администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, председатель Совета

	Колесова

Марина Николаевна
	- заместитель главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике, заместитель председателя Совета

	Ситникова

Елена Ильинична
	- заместитель управляющего делами, начальник отдела по организационной и кадровой работе администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Жиряков

Виктор Васильевич
	- заместитель председателя Касимовского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию)

	Гайдерова

Ирина Анатольевна
	- председатель Касимовского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда и вооруженных сил (по согласованию)

	Белякова

Елена Сергеевна
	- председатель Касимовской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Абрашкин

Николай Митрофанович
	- Почетный гражданин Касимовского района Рязанской области